

Il Vecchio Signore ApS

Strandlodsvej 67, B, st, th,

2300 København S

CVR-nr. 42882070

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2024

Anne Lis Vega Madsen
Dirigent

Il Vecchio Signore ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Il Vecchio Signore ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Il Vecchio Signore ApS
Strandlodsvej 67, B, st, th,
2300 København S

CVR-nr.

42882070

Regnskabsår

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anne Lis Vega Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holding virksomhed og virksom der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 555, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -5.324.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Der er indgået aftaler med kreditorerne og ledelsen mener derfor at have den fornødne likviditet til at fortsættedriften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		700	-5.000
Driftsresultat		700	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-40.000
Finansielle omkostninger		-145	-879
Resultat før skat		555	-45.879
Årets resultat		555	-45.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		555	-45.879
Resultatdisponering		555	-45.879

Il Vecchio Signore ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Il Vecchio Signore ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-45.324	-45.879
Egenkapital		-5.324	-5.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.824	879
Kortfristede gældsforpligtelser		5.324	5.879
Gældsforpligtelser		5.324	5.879
Passiver		0	0
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er indgået aftaler med kreditorerne og ledelsen mener derfor at have den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.